
令和５年１２月２１日 

令和６年度 入学予定児童の保護者様 

丹波市立黒井小学校  

校長  谷口 千尋  

 

黒井小学校 入学説明会 のご案内 

 

  厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

いよいよ４月より本校へのご入学されることになり、誠におめでとうございます。 

さて、お子様の入学に際しまして、標記の会を実施し、小学校生活の様子や入学まで

の諸準備についてお知らせいたしますので、何かとご多用のことと存じますが、ご出席

くださいますようご案内いたします。 

 

 

                  記 

 

 

 

１ 日 時  令和６年２月６日（火） １５：００ ～ １６：００ 

２ 場 所  丹波市立黒井小学校 体育館 （丹波市春日町黒井 2205） 

３ 内 容  令和６年度入学についての説明 

        ・１年生入学に向けて 

        ・物品の準備等について 

        ・その他 

４ 備 考 ・都合により欠席される場合は、事前に学校までお知らせください。 

         黒井小学校（教頭） 電話０７９５－７４－００３５ 

      ・当日、発熱等、風邪症状がある場合は、来校をご遠慮ください。 

      ・体育館南側 屋外駐車場をご利用ください。 

      ・説明会終了後、黒井ＰＴＡより学年役員選考の説明があります。 

      ・会場が体育館のため大変寒くなります。暖かい服装でお越しください。 

 


